
 

 

 

Uchwała Nr VII/26/2011  

Rady Gminy Karniewo 

 z dnia 29 kwietnia 2011 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz   art. 212   ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , poz. 1240 z późn. zm.) w związku z 

art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr  157 , poz. 1241 ) Rada Gminy Karniewo uchwala , 

 co następuje :  

                                                                                       § 1 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie     14.306.779,00 zł    

     z tego :  

a) dochody bieżące w kwocie                     12.183.137,00 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie                 2.123.642,00 zł  

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszej uchwały .    

 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie     14.023.696,00 zł    

     z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie                     11.456.133,00 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie                 2.567.563,00 zł  

zgodnie z załącznikami Nr 2 ,  Nr 2a i 2b   do niniejszej uchwały .  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi . 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy .   
                                                                                                                               

Przewodnicząca Rady Gminy 

                        /-/ 

  Beata Krystyna Jackowska 
                          


